پس اپنے آپ کو (یونہی) پاک نہ ٹھہرایا کرو۔ وہی ہے جو سب سے زیادہ جانتا ہے کہ متقی کون ہے۔

(سورۃ النجم آیت 33)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 6 ستمبر 2011ء 7 شوال 1432 ہجری 6 ہجری 1390 ہجری جلد 61-96 نمبر 203

مکرم نسیم احمد بٹ صاحب

فیصل آباد راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ فیصل آباد شہر کے ایک مخلص احمدی دوست مکرم نسیم احمد بٹ صاحب ولد مکرم محمد رمضان بٹ صاحب مرحوم نامعلوم افراد کی فائرنگ کے نتیجے میں راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔